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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
04.11.2023 - 18:59 Wyniki
Rekord Polski Open 21.47 JURASZEK Paweł 00701 Budapest (HUN) 29.07.2017
Rekord Polski 19 - 23 21.47 JURASZEK Paweł 00701 Budapest (HUN) 29.07.2017
Rekord Polski 18 22.45 HOŁUB Jan 00601 Dordrecht (NED) 13.07.2014
Rekord Polski 17 22.69 HOŁUB Jan 00303 Dubai (UAE) 28.08.2013
Rekord Polski 16 22.90 CHOWANIEC Mateusz 01711 Baku (KAZ) 25.07.2019
Rekord Polski 15 23.61 ORLICZ Filip 05114 Warsaw 01.12.2017
Rekord Polski 14 24.13 STAWICKI Mateusz Ostrowiec Św. 07.07.2023

Minimum - IO - Paryż (Francja) Open: 21.96  /  Minimum - MŚ - Doha (Katar) Open: 22.12

Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. JANUS Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.51 550 +0,64
2. GRZESIK Franciszek 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 25.72 537 +0,66
3. WŁODARCZYK Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.47 492 +0,68
4. JONCZAK Marcel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 26.72 479 +0,67
5. GRABIŃSKI Szymon 14 WKS Śląsk 26.81 474 +0,59
6. KULANIN Kornel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 27.21 453 +0,66
7. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 14 KP Raw-Swim 27.25 451 +0,67
8. KAMIEŃSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.61 434 +0,67
9. ZGODA Bartosz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.10 412 +0,70

10. SAPKOWSKI Michał 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki28.48 395 +0,66
11. GRASZA Mateusz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 28.61 390 +0,77
12. SIECZEK Bartosz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.75 384 +0,76
13. SZCZEPANIAK Maciej 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 28.76 384 +0,71
14. FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin 28.95 376 +0,60
15. NADOLNY Jerzy 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.59 352 +0,58

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. SZYMCZYK Michał 15 UKS GOS Raszyn 24.80 599 +0,63
2. GWIAZDOWSKI Krzysztof 15 MKS Piaseczno 25.20 571 +0,61
3. RADZIKOWSKI Szymon 15 WKS Śląsk 25.22 569 +0,67
4. POLKOWSKI Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.34 561 +0,64
5. KUMANOWSKI Jan 15 KP Raw-Swim 25.38 559 +0,65
6. POLONIUS Filip 15 KS Górnik Radlin 25.40 557 +0,65
7. SKULSKI Ryszard 15 UKS Olimpic Warka 25.45 554 +0,70
8. KRAWCZYK Jakub 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.51 550 +0,67
9. TURCHAK Dmytro 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 26.10 514 +0,62

10. MADEY Ryszard 15 UKS GOS Raszyn 26.28 503 +0,66
11. SUCHOCKI Jan 15 SWIMLAND Olsztyn 26.58 486 +0,79
12. WASILEWSKI Mateusz 15 KU AZS UMCS Lublin 26.90 469 +0,71
13. PIETROWSKI Julian 15 UKS Nawa Skierniewice 26.93 468 +0,68
14. MAJEWSKI Piotr 15 KP Raw-Swim 27.00 464 +0,69
15. CHOROSZEWSKI Ignacy 15 SWIMLAND Olsztyn 27.03 462 +0,71
16. DĄBROWSKI Wojciech 15 UKP Jedynka Elbląg 27.26 451 +0,75
17. DĄBEK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka'' 27.28 450 +0,61

OLĘDZKI Daniel 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.28 450 +0,72
19. ZERA Jan 15 MTP Kormoran Olsztyn 31.22 300 +0,63

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. MRÓZ Szymon 16 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 23.98 663 +0,62
2. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz16 KU AZS UMCS Lublin 25.36 560 +0,66
3. DZIK Kamil 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.40 557 +0,71
4. KOZAKIEWICZ Aleksander 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.53 549 +0,64
5. PONIEWAŻ Oliwier 16 KU AZS UMCS Lublin 26.27 504 +0,69
6. UKLEJA Szymon 16 UKS Olimpic Warka 26.43 495 +0,67
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 17, Chłopców, 50m dowolny, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

7. KANCZKOWSKI Szymon 16 UKS Tri-Team Rumia 26.96 466 +0,76
8. LENARD Radosław 16 MTP ,,Lublinianka'' 27.16 456 +0,69
9. MIELCZAREK Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.50 439 +0,74

10. GŁOWACKI Sebastian 16 UKS Nawa Skierniewice 27.59 435 +0,70
11. BRODOWSKI Michał 16 UKS Nawa Skierniewice 29.21 366 +0,67

JUNIOR 17-18 LAT

1. MADEY Konrad 17 UKS GOS Raszyn 23.55 699 +0,63
2. TKACZ Wiktor 18 MKS Piaseczno 23.57 698 +0,65
3. OLEWNICZAK Maciej 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.33 634 +0,65
4. POPIEL Mikołaj 17 KU AZS UMCS Lublin 24.50 621 +0,66
5. PASZKOWSKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 24.69 607 +0,68
6. MIENICKI Rafał 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 24.82 597 +0,61
7. KAPUŚNIAK Maksym 17 KU AZS UMCS Lublin 25.09 578 +0,66
8. YEVDOKYMOV Dmytro 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.10 578 +0,66
9. DUBINIAK Kacper 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 25.32 563 +0,62

10. LEŚNIEWSKI Wiktor 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.43 555 +0,61
11. OKTABOWICZ Piotr 17 UKS Olimpic Warka 25.87 528 +0,65
12. NOWACKI Błażej 18 KU AZS UMCS Lublin 26.26 504 +0,65
13. SIENKIEWICZ Ignacy 18 AZS AWF Warszawa 26.39 497 +0,73
14. NOWACKI Jacek 18 MTP Kormoran Olsztyn 26.49 491 +0,74
15. MASZEWSKI Mikołaj 17 UKS Nawa Skierniewice 26.52 490 +0,69
16. KULIKOVSKYI Vladyslav 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.62 484 +0,67
17. KRUPA Borys 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.95 467 +0,66
18. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 17 UKS Nawa Skierniewice 27.81 425 +0,70
19. CHODAŃ Maciej 17 MTP Kormoran Olsztyn 28.12 411 +0,64
20. KRYSZCZUK Karol 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.19 408 +0,69

OPEN

1. JURASZEK Paweł 29 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 22.63 788 +0,59
2. CHOWANIEC Mateusz 20 AZS AWF Katowice 22.78 773 +0,62
3. MAJCHRZAK Kacper 31 KS Warta Poznań 22.89 762 +0,66
4. DUDYS Dominik 21 AZS AWF Katowice 22.98 753 +0,65
5. SMOLIŃSKI Paweł 22 AZS AWF Katowice 23.08 743 +0,64
6. WĄGROWSKI Marcel 24 AZS Łódź 23.16 735 +0,69
7. MADEY Konrad 17 UKS GOS Raszyn 23.55 699 +0,63
8. JAWORSKI Szymon 22 AZS AWF Katowice 23.57 698 +0,63

TKACZ Wiktor 18 MKS Piaseczno 23.57 698 +0,65
10. MRÓZ Szymon 16 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 23.98 663 +0,62
11. GULIŃSKI Maciej 19 Ku Azs Uw 24.01 660 +0,65
12. OLEWNICZAK Maciej 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.33 634 +0,65
13. WARZOCHA Gustaw 19 KS Warta Poznań 24.34 634 +0,70
14. HANF Szymon 20 KS AZS AGH Kraków 24.45 625 +0,70
15. POPIEL Mikołaj 17 KU AZS UMCS Lublin 24.50 621 +0,66
16. CIESIELSKI Artur 19 AZS Łódź 24.61 613 +0,70

CIARCZYŃSKI Janusz 22 MKP Szczecin 24.61 613 +0,72
18. PASZKOWSKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 24.69 607 +0,68
19. ISKRA Szymon 19 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 24.73 604 +0,59
20. SZYMCZYK Michał 15 UKS GOS Raszyn 24.80 599 +0,63
21. MIENICKI Rafał 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 24.82 597 +0,61
22. SKÓRA Bartosz 20 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 24.83 597 +0,65
23. KAPUŚNIAK Maksym 17 KU AZS UMCS Lublin 25.09 578 +0,66
24. YEVDOKYMOV Dmytro 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.10 578 +0,66
25. SAGAN Jakub 21 AZS AWF Katowice 25.16 574 +0,64
26. GWIAZDOWSKI Krzysztof 15 MKS Piaseczno 25.20 571 +0,61
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

27. RADZIKOWSKI Szymon 15 WKS Śląsk 25.22 569 +0,67
28. DUBINIAK Kacper 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście 25.32 563 +0,62
29. POLKOWSKI Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.34 561 +0,64
30. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz16 KU AZS UMCS Lublin 25.36 560 +0,66
31. KUMANOWSKI Jan 15 KP Raw-Swim 25.38 559 +0,65
32. POLONIUS Filip 15 KS Górnik Radlin 25.40 557 +0,65

DZIK Kamil 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.40 557 +0,71
34. LEŚNIEWSKI Wiktor 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.43 555 +0,61
35. SKULSKI Ryszard 15 UKS Olimpic Warka 25.45 554 +0,70
36. KRAWCZYK Jakub 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.51 550 +0,67

JANUS Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.51 550 +0,64
38. KOZAKIEWICZ Aleksander 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.53 549 +0,64
39. JURCZAK Kacper 22 SWIMLAND Olsztyn 25.57 546 +0,68
40. GRZESIK Franciszek 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 25.72 537 +0,66
41. LEŚNIEWSKI Patryk 20 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 25.74 536 +0,66
42. OGRODNIK Wojciech 20 KU AZS UMCS Lublin 25.82 531 +0,62
43. OKTABOWICZ Piotr 17 UKS Olimpic Warka 25.87 528 +0,65
44. RÓŻALSKI Marcin 19 KS AZS AGH Kraków 26.02 518 +0,63
45. TURCHAK Dmytro 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 26.10 514 +0,62
46. NOWACKI Błażej 18 KU AZS UMCS Lublin 26.26 504 +0,65
47. PONIEWAŻ Oliwier 16 KU AZS UMCS Lublin 26.27 504 +0,69
48. MADEY Ryszard 15 UKS GOS Raszyn 26.28 503 +0,66
49. SIENKIEWICZ Ignacy 18 AZS AWF Warszawa 26.39 497 +0,73
50. UKLEJA Szymon 16 UKS Olimpic Warka 26.43 495 +0,67
51. WŁODARCZYK Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.47 492 +0,68
52. NOWACKI Jacek 18 MTP Kormoran Olsztyn 26.49 491 +0,74
53. MASZEWSKI Mikołaj 17 UKS Nawa Skierniewice 26.52 490 +0,69
54. SUCHOCKI Jan 15 SWIMLAND Olsztyn 26.58 486 +0,79
55. KULIKOVSKYI Vladyslav 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.62 484 +0,67
56. JONCZAK Marcel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 26.72 479 +0,67
57. GRABIŃSKI Szymon 14 WKS Śląsk 26.81 474 +0,59
58. WASILEWSKI Mateusz 15 KU AZS UMCS Lublin 26.90 469 +0,71
59. PIETROWSKI Julian 15 UKS Nawa Skierniewice 26.93 468 +0,68
60. KRUPA Borys 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.95 467 +0,66
61. KANCZKOWSKI Szymon 16 UKS Tri-Team Rumia 26.96 466 +0,76
62. MAJEWSKI Piotr 15 KP Raw-Swim 27.00 464 +0,69
63. CHOROSZEWSKI Ignacy 15 SWIMLAND Olsztyn 27.03 462 +0,71
64. LENARD Radosław 16 MTP ,,Lublinianka'' 27.16 456 +0,69
65. KULANIN Kornel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 27.21 453 +0,66
66. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 14 KP Raw-Swim 27.25 451 +0,67
67. DĄBROWSKI Wojciech 15 UKP Jedynka Elbląg 27.26 451 +0,75
68. DĄBEK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka'' 27.28 450 +0,61

OLĘDZKI Daniel 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.28 450 +0,72
70. MIELCZAREK Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.50 439 +0,74
71. GŁOWACKI Sebastian 16 UKS Nawa Skierniewice 27.59 435 +0,70
72. KAMIEŃSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.61 434 +0,67
73. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 17 UKS Nawa Skierniewice 27.81 425 +0,70
74. ZGODA Bartosz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.10 412 +0,70
75. CHODAŃ Maciej 17 MTP Kormoran Olsztyn 28.12 411 +0,64
76. KRYSZCZUK Karol 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.19 408 +0,69
77. SAPKOWSKI Michał 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki28.48 395 +0,66
78. GRASZA Mateusz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 28.61 390 +0,77
79. SIECZEK Bartosz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.75 384 +0,76
80. SZCZEPANIAK Maciej 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 28.76 384 +0,71
81. FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin 28.95 376 +0,60
82. BRODOWSKI Michał 16 UKS Nawa Skierniewice 29.21 366 +0,67
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

83. NADOLNY Jerzy 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.59 352 +0,58
84. ZERA Jan 15 MTP Kormoran Olsztyn 31.22 300 +0,63

PK LUSTIUK Tymofii 13 Ukraine 27.49 440 +0,86


